Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 17 декабря 2020 года
	п.Ефимовский
	                       №  211

О наделении организации, осуществляющей теплоснабжение
 в деревне Климово, статусом единой теплоснабжающей организации

В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 № 808, руководствуясь Уставом Ефимовского городского поселения, в целях организации надежного и бесперебойного теплоснабжения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Наделить АО «Пикалевские тепловые сети» статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей теплоснабжение в дер. Климово Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2.Установить зону деятельности единой теплоснабжающей организации в  границах зоны эксплуатационной и балансовой принадлежности трубопроводов тепловой сети в дер. Климово Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ефимовского городского поселения Зобкову В.А.
Глава администрации                                                                      С.И. Покровкин
Разослано: сайт, АО «Пикалевские тепловые сети»